

Obiectivul: Scoala Profesionala Balti

## Deviz local Nr. 44

Intocmit in preturi curente 2020-12-02

Valoarea de deviz 453 179,445 (Lei)

Obiectul: Scoala Profisionala nr.1 mun.Balti						
Devizul: Realizarea lucrarilor de reparatie a acoperisului atelirului de instruire practica						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42B K=0,5	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка шиферной кровли K=0,5	m2	1 480,0000	25,2000	37 296,000
					25,2000	37 296,000
1.1.2	RpCH32C K=0,5	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка старой- обрешетки под шифером K=0,5	m2	1 480,0000	6,4000	9 472,000
					6,3000	9 324,000
1.1.3	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate (Разборка деревянных каркаса20%	m2	296,0000	13,7500	4 070,000
					13,6500	4 040,400
1.1.4	RpCH02C	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri grele (Несущая конструкция крыши из древесины	m2	296,0000	167,6320	49 619,072
					38,5000	11 396,000
1.1.5	RpCH07A K=0,2	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite (Установка обрешетки коэф. на материалы0,2	m2	1 480,0000	28,4600	42 120,800
					13,3000	19 684,000
1.1.6	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профнастила волна листа 45 мм K=0,7 на зар,плату	m2	1 024,0000	103,6900	106 178,560
					42,0000	43 008,000
1.1.7	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из сущ, профнастила волна листа 45 мм	m2	456,0000	141,8600	64 688,160
					42,0000	19 152,000
1.1.8	RpCH09A	Inlocuirea paziei, rebordului sau consolei din lemn, deteriorate, la streasina, calcan sau invelitoare - pazie simpla (Монтаж лобовой доски 100*30	m	46,6000	23,0890	1 075,947
					4,9000	228,340
1.1.9	CE24D	Rozeta manson din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in parapete, la picioare de antene, paratrznete, etc. (Устройсто сущ, конька из оцинкованной жести	buc	37,0000	77,5000	2 867,500
					66,5000	2 460,500
1.1.10	CE24D	Rozeta manson din tabla zincata de 0,5 mm grosime, la intrarea montantilor in parapete, la picioare de antene, paratrznete, etc. (Устройсто сущ, конька из оцинкованной жести	buc	7,0000	66,5000	465,500
					66,5000	465,500
1.1.11	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Установка снегозадержателей, ).	kg	140,0000	23,7946	3 331,244
					7,3500	1 029,000
1.1.12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Установка сущ, снегозадержателя	kg	19,6000	8,0800	158,368
					7,3500	144,060
1.1.13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов	m	22,0000	90,7000	1 995,400
					10,5000	231,000
1.1.14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб	m	12,0000	84,4250	1 013,100
					12,2500	147,000
<b>Total manopera (ore)</b>					<b>4 245,8800</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>					<b>0,0000</b>	

Total		324 351,651
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	33 436,305
Total		357 787,956
Cheltuieli de transport	3,0000%	5 196,989
Total		362 984,946
Cheltuieli de regie	2,0000%	7 259,699
Total		370 244,645
Beneficiu de deviz	2,0000%	7 404,893
<b>Total Deviz fara TVA</b>		<b>377 649,538</b>
<b>Total General fara TVA</b>		<b>377 649,538</b>
<b>TVA (20%)</b>		<b>75 529,908</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>453 179,445</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>148 605,800</b>

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;